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190

180 3700
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 (mm)

76
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 (mm)
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12

12
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12 152
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110
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C783747

Referencia

52 - C

110 -A

110 -A 133

133

89

66

Aspiración/Presión Material: Aluminio y junta NBR

STORZ
Storz Aluminio para Manguera con Caña Estriada

Material:
Aluminio

tipsa: se reserva el derecho de modificar cualquier especificación sin previo aviso para cumplir o exceder los estándares cambiantes. 

    

Junta NBR

125

150
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Propiedades físicas:

C783753

75 - B

160

148

(mm)

Storz tamaño

C783748

C783749

C783751

C783752
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Distáncia entre 
garras (Lug) KA

Presión de 
Trabajo

(bar)

16
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